
遠藤商事

静電気除去シート 24-4629-00 遠藤商事 
75X70X1MM

 ¥2,300(税抜き)

商品説明

●シートに触れるだけで、静電気によるパチパチを
防⽌します。

●剥がれにくい粘着シートタイプ。
●⾦属⾯に取りつけてください。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：75×70mm
●本体重量：8g
●材質：合成ゴム
●個装⼊数：1枚

75X70X1MM
4905001312014
24-4629-00
00875289
薬機法対象外

医療総合カタログ 2026-2027 P.262 

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.583 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.528 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=302
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=627
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=570
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